However, We reserve the right to recover such payment made if You subsequently regain consciousness, provided a deduction be made 
of 10% from the aforesaid payment for each year that You were comatose state.  

Comatose means a state of continuous unconsciousness for a period of at least three hundred and sixty-five (365) days where You  cannot 
be awakened and the activity of the brain as a whole is depressed.  

Bereavement Allowance 
In the event of Your death due to Dengue, Malaria, Japanese Encephalitis, Avian Flu or Zika Virus and Chikungunya, We will pay to Your

[...]

bayaran yang telah dibuat jika Anda kemudiannya kembali sedar semula, dengan syarat potongan dibuat sebanyak 10% daripada bayaran 
yang disebutkan di atas untuk setiap tahun yang Anda berada dalam keadaan koma. 

Koma bermaksud keadaan tidak sedarkan diri yang berterusan untuk tempoh sekurang-kurangnya tiga ratus enam puluh lima (365) hari 
di mana Anda tidak boleh dikejutkan dan aktiviti otak secara keseluruhannya tertekan. 

Elaun Perkabungan 
Sekiranya kematian Anda disebabkan oleh Denggi, Malaria, Ensefalitis Jepun, Selesema Burung atau Virus Zika dan Chikungunya, Kami 
akan membayar kepada wakil sah Anda Jumlah Diinsuranskan yang dinyatakan dalam Jadual Polisi sebagai elaun kematian setelah